

ÅRSREDOVISNING

för

Hewan festvåning AB

Org.nr. 559176-5085

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01--2024-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Samsom Segid, Styrelseledamot
2024-11-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2019 och bedriver sedan dess en verksamhet som anordnar privat- och företagsfester. Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat då färre event har anordnats.

Egna aktier

Bolaget är privatägt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 777 915	2 418 131	995 733	354 102
Resultat efter finansiella poster	57 476	247 290	-225 180	-23 809
Soliditet (%)	85	63	77	25

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	77 387	247 290	374 677
Balanseras i ny räkning		247 290	-247 290	0
Årets resultat			57 476	57 476
Belopp vid årets utgång	50 000	324 677	57 476	432 153
		2024-10-31		2023-10-31
Aktieägartillskott uppgår till:		457 513		457 513

Hewan festvåning AB

Org.nr. 559176-5085

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	324 678
Årets resultat	<u>57 476</u>
	382 154

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>382 154</u>
	382 154

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-01 2023-10-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 777 915	2 418 131
Summa rörelseintäkter		<u>1 777 915</u>	<u>2 418 131</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 286 085	-1 691 830
Övriga externa kostnader		-451 654	-401 751
Personalkostnader	2	-4 290	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 257	-80 730
Summa rörelsekostnader		<u>-1 745 286</u>	<u>-2 174 311</u>
Rörelseresultat		32 629	243 820
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		26 331	3 949
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		798	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 282	-493
Summa finansiella poster		<u>24 847</u>	<u>3 470</u>
Resultat efter finansiella poster		57 476	247 290
Resultat före skatt		57 476	247 290
Årets resultat		<u>57 476</u>	<u>247 290</u>

BALANSRÄKNING

	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>3 257</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 257
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>418 415</u>	<u>368 949</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		418 415	368 949
Summa anläggningstillgångar		418 415	372 206
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	80 800
Övriga fordringar		<u>52 522</u>	<u>126 422</u>
Summa kortfristiga fordringar		52 522	207 222
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>38 850</u>	<u>20 005</u>
Summa kassa och bank		38 850	20 005
Summa omsättningstillgångar		91 372	227 227
SUMMA TILLGÅNGAR		509 787	599 433

BALANSRÄKNING

Not

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

324 678

77 387

Årets resultat

57 476

247 290

Summa fritt eget kapital

382 154

324 677

Summa eget kapital

432 154

374 677

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

65 633

212 756

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

77 633

224 756

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

509 787

599 433

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Likt föregående år inga anställda under räkenskapsåret avser endast avdragsgilla förmåner till ägare.

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-10-31	2023-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	414 471	414 471
	Utgående anskaffningsvärden	414 471	414 471
	Ingående avskrivningar	-411 214	-330 484
	Årets avskrivningar	-3 257	-80 730
	Utgående avskrivningar	-414 471	-411 214
	Redovisat värde	0	3 257

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-10-31	2023-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	368 949	0
	Tillkommande fordringar	49 466	368 949
	Utgående anskaffningsvärden	418 415	368 949
	Redovisat värde	418 415	368 949

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Samsom Segid

Samsom Segid

2024-11-26